
 

 

 

令和５年 7月 

 

営業日変更のご案内 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「デイサービスセンター ブンゴヤ・ファインケア豊」では、職員の

働き方改革と、利用者さまへ質の高いサービス提供を目的とし、裏面の通り営

業日程を変更する運びとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 

なお、営業日変更にともない、一部提供を制限していました機能訓練につい

ては再開することと致します。 

変更に際し、利用者さま並びにご家族さま、関係各所の皆さまには何かとご

不便をお掛けし大変恐縮ではございますが、職員一同万全の態勢を整え、皆様

の信頼にお応えできるよう一層の努力を重ねて参る所存でございます。 

今後とも引き続きご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

有限会社ブンゴヤエンタープライズ 

デイサービスセンター ブンゴヤ・ファインケア豊 

施設長 八木 克也 
  

ゆたか通信 夏号  



令和５年 7月以降の営業内容変更詳細 

○営業日時 

月曜日～金曜日（８時～１７時） 

＊当日の電話連絡等は７時３０分以降にご対応致します。 

○サービス提供時間 

９時３０分～１５時４０分 

○休館日 

毎週土曜日・日曜日 

GW休み：５月３～５日 

お盆休み：８月１３～１５日 

年末年始：１２月３０日～１月３日 

＊GW、お盆、年末年始の代替え利用については、原則お断りさせていただきます。 

◎機能訓練（リハビリ）について 

職員不足の為、歩行浴実施者に提供を制限していたパワーリハビリに関して

は、再開致します。 

◎理美容サービス開始について 

デイ利用時に散髪を受けることができる理美容サービスを開始いたします。 

 


